
最終日 / ２０２２年１１月１２日（土） 周南カントリー倶楽部　　６，５４２ YARDS　　PAR ７２

【 ＦＩＮＡＬ 】【 ＦＩＮＡＬ 】【 ＦＩＮＡＬ 】【 ＦＩＮＡＬ 】 出場選手　５４ 名

ＪＬＰＧＡステップ・アップ・ツアー 山口周南レディースカップ

No.1No.1No.1No.1 No.10No.10No.10No.10

Time
No. Player 1R 2R Score

12

8:35

永　嶋　花　音 イントループ +4

保　坂　真　由

廣　田　真　優

東松山ＣＣ +5

+5

Hanane Nagashima

Mayu Hosaka

Mayu Hirota

☆ 　

　

　

74

76

75

74

73

74

13

8:45

吉　川　　　桃 国際スポーツ振興協会 +5

西　木　裕紀子

髙　久　みなみ

須磨産業

ミロク情報サービス

+5

+5

Momo Yoshikawa

Yukiko Nishiki

Minami Takaku

☆

　

　

　

75

75

74

74

74

75

14

8:55

西　山　ゆかり +5

三　宅　百　佳

西　畑　萌　香

+5

+5

Yukari Nishiyama

Momoka Miyake

Moeka Nishihata

　

　

　

73

73

79

76

76

70

15

9:05

但　馬　　　友 +6

吉　本　ここね

森　井　あやめ

不二サッシ

国際スポーツ振興協会

+6

+6

Yu Tajima

Kokone Yoshimoto

Ayame Morii

　

　

　

76

76

76

74

74

74

16

9:15

佐々木　慶　子 スズキトラスト +6

ｽﾀｲﾔｰﾉ　梨々菜

熊　谷　か　ほ

+6

+6

Keiko Sasaki

Ririna Staiano

Kaho Kumagai

　

　

　

77

77

77

73

73

73

17

9:25

中　園　美　香 +6

篠　崎　　　愛

佐　伯　朱　音

ミュゼプラチナム +6

+6

Mika Nakazono

Mana Shinozaki

Akane Saeki

　

　

　

77

77

74

73

73

76

18

9:35

鈴　木　麻　綾 三重ＣＣ +6

福　田　侑　子

井　上　り　こ

ＦＢモーゲージ

ｴﾝﾊﾞｲﾛﾒﾝﾄ･ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄ･ｶﾝﾊﾟﾆｰ

+6

+6

Maaya Suzuki

Yuko Fukuda

Riko Inoue

　

　

　

77

73

72

73

77

78

Time
No. Player 1R 2R Score

1

8:20

竹　山　佳　林 +4

辻　　　梨　恵

佐久間　綾　女

大和証券

スターツ

+4

+4

Karin Takeyama

Rie Tsuji

Ayame Sakuma

　

　

　

75

75

76

73

73

72

2

8:30

櫻　井　心　那 +4

成　澤　祐　美

小　林　夢　果 ﾖｺﾊﾏﾀｲﾔｼﾞｬﾊﾟﾝ

+4

+4

Kokona Sakurai

Yumi Narisawa

Yumeka Kobayashi

☆

☆

☆

　

　

　

75

76

76

73

72

72

3

8:40

須　江　唯　加 +3

福　山　恵　梨

桑　山　紗　月 ディライトワークス

+3

+3

Yuika Sue

Eri Fukuyama

Satsuki Kuwayama

☆

☆

　

　

　

70

72

74

77

75

73

4

8:50

坂　下　莉翔子 +3

宮　﨑　乙　実

工　藤　遥　加

+3

+3

Rikako Sakashita

Tsugumi Miyazaki

Haruka Kudo

　

　

　

74

76

75

73

71

72

5

9:00

Ｊ ・ Ｈ ・ リ +2

小　林　由　枝

藤　田　かれん

浜松ＣＣ +2

+2

J.H Lee

Yoshie Kobayashi

Karen Fujita

☆

(韓)

　

　

72

72

73

74

74

73

6

9:10

松　田　鈴　英 ニトリ +2

宅　島　美　香

高　木　萌　衣

医療法人偕行会

ＥＬＥＣＯＭ

+2

+1

Rei Matsuda

Mika Takushima

Mei Takagi

　

　

　

73

76

69

73

70

76

7

9:20

薮　田　梨　花 ＡＣＮ +1

宮　田　成　華

鬼　頭　さくら

スリーボンド

心幸ホールディングス

+1

+1

Rika Yabuta

Naruha Miyata

Sakura Kito

　

　

　

71

71

72

74

74

73

8

9:30

宮　澤　美　咲 大倉 +1

藤　本　麻　子

安　田　彩　乃 スリーボンド

+1

+1

Misaki Miyazawa

Asako Fujimoto

Ayano Yasuda

☆ 　

　

　

72

72

74

73

73

71

Time
No. Player 1R 2R Score

9

9:40

岩　橋　里　衣 0

仁　井　優　花

山　田　成　美 ＧＯＬＦ５

0

0

Rie Iwahashi

Yuka Nii

Narumi Yamada

☆

　

　

　

71

72

73

73

72

71

10

9:50

新　田　彩　乃 不動産SHOP ﾅｶｼﾞﾂ 0

山　本　薫　里

常　　　文　恵

0

-1

Ayano Nitta

Kaori Yamamoto

Fumie Tsune

　

　

　

73

75

72

71

69

71

11

10:00

エイミー・コガ ﾐﾂｳﾛｺｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ -2

藤　田　光　里

新　海　美　優

ＡＫＲａｃｉｎｇ

城島高原ＧＣ

-2

-2

Eimi Koga

Hikari Fujita

Miyu Shinkai

　

　

　

70

70

72

72

72

70

組み合わせを変更することがあります。

ＪＬＰＧＡオフィシャルサイト

Japan Ladies Professional Golfers' Association

☆は2021プロテスト合格者　　

http://www.lpga.or.jp


