JLPGAステップ・アップ・ツアー 山口周南レディースカップ

【 FINAL 】 出場選手 54 名

最終日 / 2022年11月12日(土)

周南カントリー倶楽部 6,542 YARDS PAR 72

No.1

No. Time		Play	er	1R	2R	Score
1 8:20	Karin Takeyama 竹 山 佳	林		75	73	+4
	Rie Tsuji 辻 梨 〕	恵	大和証券	75	73	+4
	Ayame Sakuma 佐久間 綾 3	女	スターツ	76	72	+4
2 8:30		那		75	73	+4
		美		76	72	+4
0.00		果	ヨコハマタイヤシ゛ャハ゜ン	76	72	+4
2	·/	hii		70	77	+3
3 8:40		梨		72	75	+3
		月	ディライトワークス	74	73	+3
4	Rikako Sakashita 坂 下 莉翔-	子		74	73	+3
8:50		実		76	71	+3
		hn		75	72	+3
5		リ (韓)		72	74	+2
9:00		技	浜松CC	72	74	+2
	Karen Fujita ☆藤 田 かれん	h		73	73	+2
6		英	ニトリ	73	73	+2
9:10	•	香	医療法人偕行会	76	70	+2
		衣	ELECOM	69	76	+1
7		花	ACN	71	74	+1
9:20	H H //	華	スリーボンド	71	74	+1
	Sakura Kito 鬼 頭 さく	5	心幸ホールディングス	72	73	+1
8 9:30	;	咲	大倉	72	73	+1
		子		72	73	+1
	Ayano Yasuda 安 田 彩)	T 5	スリーボンド	74	71	+1

No. Time	Player	11	R	2R	Score
9 9:40	Rie Iwahashi 岩 橋 里 衣	7	1	73	0
	Yuka Nii ☆仁 井 優 花	7	2	72	0
	Narumi Yamada 山 田 成 美 GOLF5	7	3	71	0
10	Ayano Nitta 新 田 彩 乃 不動産SHOP ナカジツ	7	3	71	0
9:50	Kaori Yamamoto 山 本 薫 里	7	5	69	0
	Fumie Tsune 常文恵	7	2	71	-1
	Eimi Koga エイミー・コガ ミツウロコク・ループ・ホールディンク・	z 7	0	72	-2
11 10:00	Hikari Fujita 藤田光里 AKRacing	7	0	72	-2
	Miyu Shinkai 新海美優 城島高原GC	7	2	70	-2

No.10

No.					
Time	Play	er	1R	2R	Score
12	Hanane Nagashima ☆永嶋花音	イントループ	74	74	+4
8:35	Mayu Hosaka 保 坂 真 由	東松山CC	76	73	+5
0.00	Mayu Hirota 廣 田 真 優		75	74	+5
12	Momo Yoshikawa 吉 川 桃	国際スポーツ振興協会	75	74	+5
13 8:45	Yukiko Nishiki 西 木 裕紀子	須磨産業	75	74	+5
01.10	Minami Takaku ☆ 髙 久 みなみ	ミロク情報サービス	74	75	+5
14	Yukari Nishiyama 西 山 ゆかり		73	76	+5
8:55	Momoka Miyake 三 宅 百 佳		73	76	+5
0.00	Moeka Nishihata 西畑萌香		79	70	+5
15	Yu Tajima 但馬友		76	74	+6
9:05	Kokone Yoshimoto 吉 本 ここね	不二サッシ	76	74	+6
	Ayame Morii 森 井 あやめ	国際スポーツ振興協会	76	74	+6
16	Keiko Sasaki 佐々木 慶 子	スズキトラスト	77	73	+6
9:15	Ririna Staiano スタイヤーノ 梨々菜		77	73	+6
0110	Kaho Kumagai 熊 谷 か ほ		77	73	+6
17	Mika Nakazono 中園美香		77	73	+6
9:25	Mana Shinozaki 篠崎愛	ミュゼプラチナム	77	73	+6
	Akane Saeki 佐伯朱音		74	76	+6
18 9:35	Maaya Suzuki 鈴 木 麻 綾	三重CC	77	73	+6
	Yuko Fukuda 福田侑子	FBモーゲージ	73	77	+6
	Riko Inoue 井 上 り こ	エンバ イロメント・プ ロダ クト・カンバ ニー	72	78	+6

☆は2021プロテスト合格者

組み合わせを変更することがあります。